
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

05.02.2019                                            Київ                                           № 107 
 

 

 

 
Про поновлення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Є. АСТАШЕВ 

 



Регiон

Номер Дата 

видачі

Номер Дата 

видачі

Навчальний заклад */

1 Банас Олексій Федорович 6375 02.04.2008 МФ № 5370 20.10.2007 УКШ м. Запоріжжя

2 Бодак Володимир Степанович 175 15.02.2002 63 30.06.1999 Мінюст м. Донецьк

2523 07.09.2001 ІКЦ УТО

МФ 1881 02.10.2004 ХЦНТЕІ

1067 30.05.1998 МЦПІМ

МФ № 2732 25.12.2004 МІБ

5 Деяк Наталія Володимирівна 75 09.03.2017 МФ № 238 17.12.2016 Львів.політех. Закарпатська обл.

6 Дзюріч Ірина Геннадіївна 4780 19.07.2006 МФ № 4305 13.05.2006 Далекс-експерт м. Сімферополь

7 Заплатинський Максим Володимирович 19.01.2018 МФ № 6887 16.05.2009 МІБ м. Київ

8 Каліушенко Андрій Володимирович 9840 21.05.2013 МФ № 8152 24.12.2011 ІКЦ УТО м. Київ

9 Ковальчук Юлія Юріївна 2992 08.06.2005 МФ № 2139 09.10.2004 УКШ м. Вінниця

10 Ковтуненко Анна Володимирівна 10556 30.08.2013 МФ № 6929 30.05.2009 УКШ м. Київ

11 Мірошниченко Кирило Володимирович 874 28.10.2014 ЦМК № 11 04.10.2014 Експерт-Л м. Київ

12 Можировський Микола Володимирович 9241 11.05.2012 МФ № 8287 07.04.2012 МІБ м. Київ

МФ № 2828 25.12.2004 ККН

МФ № 8332 21.04.2012 УКШ

14 Немеш Мирослава Андріївна 13.03.2018 МФ № 246 17.12.2016 МІБ Закарпатська обл.

15 Осіпов Олексій Миколайович 9528 06.12.2012 МФ № 8158 24.12.2011 ІКЦ УТО м. Луганськ

16 Підлипська Ганна Олександрівна 9896 06.06.2013 ЦМК № 606 09.07.2011 ІКЦ УТО м. Київ

17 Смірнов Дмитро Анатолійович 10972 10.10.2013 МФ № 3315 26.02.2005 Експерт-Л м. Київ

881 08.09.2000 УКШ

МФ № 2062 02.10.2004 УКШ

19 Філь Роман Володимирович 871 28.10.2014 ЦМК № 12 04.10.2014 Експерт-Л м. Київ

Додаток до наказу Фонду державного 

майна України від 05.02.2019 № 107

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№

Прізвище, ім’я, по батькові
Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача

3 Болтушкіна Віра В'ячеславівна 2807 м. Луганськ

4 Громенко Галина Володимирівна 2770 05.05.2005 м. Черкаси

16.05.2005

13

18 Сулейманова Вікторія Вікторівна 2070

м. Київ11.06.20129326Мокринський Олексій Владиславович

30.12.2004 м. Миколаїв



20 Хуторний Андрій Сергійович 10372 27.08.2013 МФ № 5607 15.12.2007 МІБ м. Луганськ

21 Шевченко Олександр Олександрович 340 25.10.2016 МФ № 144 02.07.2016 МІБ м. Черкаси

МФ № 4865 24.02.2007 Експерт-Л 

МФ № 4519 16.09.2006 Експерт-Л 

ЦМК № 386 01.03.2008 Експерт-Л 

*/ УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

Мінюст  - Міністерство юстиції України;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

Львів.політех. – ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»;

Далекс-експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

ККН - Київський коледж нерухомості

С. БУЛГАКОВАДиректор Департаменту

Щербаков Олександр Володимирович22 м. Київ9747 18.03.2013


	NAKAZ_107_Ponovlenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_107_Ponovlenia



